vo p^u p^u **I**ncipietes d^u q^u p^u
 student a p^u r^u p^u p^u
 vo q^u ad h^u p^u student ut i bono
 p^u p^u **E**t p^u d^u q^u p^u
 ad h^u student ut deo m^u h^u
 et ip^u firm^u // **C**u^u t^u p^u
 q^u q^u p^u q^u p^u caritate dil
 genda p^u e q^u de i^u em
 amicitia caritat^u fundat sup d^u
 caritatis y de i^u sit a m^u caritatis
 d^u e ut deu ex caritate diligit
 e m^u q^u diligit debem^u ex caritate
 sim^u nos ip^u ex q^u em^u ut d^u
 e debem^u ex caritate diligit y de
 bem^u ca ex caritate diligit q^u ad ip^u
 p^u nos ip^u ad ad deu p^u
 io nos ip^u caritativ^u diligit debem^u
 max^u ad nos p^u caritativ^u
 sup au^u d^u fundat caritas
Ter^u q^u debem^u ex caritate diligit
 e m^u p^u pura ho ul' angel^u
 q^u s^u s^u m^u caritativ^u Nam
 angel^u bon^u s^u ex caritate diligit
 di q^u p^u nobisc^u caritativ^u
 sup au^u d^u fundat //
Demonos t^u no s^u ex caritate dil
 gendi q^u no p^u nobisc^u p^u
 caritativ^u **E**t nome demonos
 r^u portat nam p^u deformatum
On^u nec s^u m^u diligit s^u n^u
 p^u ut volun^u eos i suo e^u p^u
 ad honore dei no au^u ut amicitia
 ad eos habeam^u q^u mo y caritativ^u
 m^u possim^u ex caritate diligit
 hoies y s^u ex caritate diligit q^u

pnt nobiscu ptingat beatu.
On 4 pccores qntu ad nam dli
 gendi st qz pnt ut sic ptingat
 beatudine si qntu ad pccm st odi
 endi qz 4 odiu ad ipos pmet
 dilcoz eiusde. n. vobis e dilge
 bonu aliau 4 odine malu ipi
Diligendi st qz pccores cu ipi
 se ipos no dilgunt ve qz dilgnt
 se tm fm pte sstina boni
 au se dilgunt ve qz dilgnt se
 fm nam volen qz qz ex qntz
 qst amicitie pzia // **1^o** vlt
 amicitie vlt amicitie e vlt
 et sic boni dilgunt se ipos fm
 intiore honon qz volut eu in
 sua integritate sstina // **2^o** vlt
 ei bona. **On** boni optant suo
 intiori bona spualia mali au
 no // **3^o** optatur bo ad ipm et
 sic boni dant opam ut suo intiori
 hor bo spualia assciet mali au
 no // **4^o** iuuat ei delatibit et
 sibi boni suo intiori hor iuenit
 n. in se bos cogitacois qz pnti
 memoria bonaz pccoz 4 spem
 futoz qz ali au no iuuat
 suo intiori hor delatibit qz
 iuenit i eo mala pccia pntia
 4 futu qz abhorret // **Quo**
 recordat cu ipos qst i eisdem
 delatiz 4 constitutiz 4 sibi
 boni no pccat in se ipis vo
 diffencem qz to cozp intencio

tendit i bonu mali au non
 doceret cu sempe pcciam re
 mordente. **On** tm dilgnt se
 fm corrupcois hois extortio
Et no qz tenen eo nate dli
 re pccm 4 si sit timor m
 no tm fm qz e timor qz hor
 eet pccm si fm nam 4 i vol
 ut .f. dilgendo deu 4 pccm
 ab illa gnali dilcois timor
 no excludam si no e nec
 ut ad ipm spali motu dilcois
 moueam cor casu nate sic
 nec ad spliz a m n fm m
 si nate timnet ul si vna
 peret e tm magne pccoz qz
 ho immuau in spali dilgnt
 qui n. inteu dilgnt deu inteu
 dilgnt pccm ad deu pmet
 n. immicitia ipediente. **Ex**
 mo dico qz sicut dilge immu
 mdu e necitas no ad spali
B bnf^m iud qz oibz ipedat
 ut e coz ul ad bo iuuat
 ipedat 4 dz timoris ipedi
 no se fendo eos a tali bnficio
 qz ali no ipedat teteret
 pccm luono vnde si in
 spali coz casu nate e nec
 ipede i bnf^m n fm m
 pu ut ipedat si nate
 i minuat hez sit pccoz et
 coz casu nate ipede ut
 eu qz no scti a malo no vni
 cu si 4 vinct i bono malu
 et qz e coz casu nate dli est